
Pomozte s objasněním případu 

MĚLNICKO - Policisté Obvodního oddělení Mělník přijali dne 30. října 2019 po 8. hodině 

oznámení o střelbě v Mělníku na mostě Josefa Straky, známého jako starý most. Okamžitě 

vyjeli na místo, ale nikdo se zde již nenacházel.   

Na mostě měl v 8:10 hodin zastavit neznámý řidič osobního vozidla Mercedes modré barvy. 

Došlo zde k incidentu mezi ním a druhým neznámým mužem. Při tom došlo k několika 

výstřelům z osobní zbraně, pravděpodobně plynové.  

Mělničtí policisté případ šetří jako přečin výtržnictví. 

Žádáme každého, kdo by měl k případu jakékoliv informace, aby je neprodleně poskytl 

mělnickým policistům osobně na jejich služebně nebo zavolal na telefonní číslo 974 876 700. 

Volat můžete také na bezplatnou linku 158. K objasnění případu by také policistům pomohly 

záznamy z palubních kamer  vozidel, které v inkriminovanou dobu projížděli po mostě. 

 


